

ÅRSREDOVISNING

för

Karwine and Lucas AB

Org.nr. 556686-8328

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jesper Kårlén, Styrelseledamot
2025-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg kommun i Västra Götalands län registrerades 2005. Bolaget skall bedriva catering, restaurang, bar, café, distribu- tion och spedition inom restaurangbranschen, matproduktion, konfe- rens och reception, import och försäljning av dryck och matvaror, mobil mat, konsultation inom hälsa, friskvård och kostrådgivning, handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Göteborg kommun i Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	506 959	1 198 169	1 669 385	2 348 756
Resultat efter finansiella poster	-795 899	-564 258	-313 127	-597 631
Soliditet (%)	19,15	5,94	16,05	19,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har minskat då bolaget under 2023 slutade driva restaurangen Tegel vid Krokslätts fabriker i Mölndal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	202 713	-193 248	109 465
Balanseras i ny räkning		-193 248	193 248	0
Årets resultat			234 313	234 313
Belopp vid årets utgång	100 000	9 465	234 313	343 778

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 465
Årets resultat	234 313
	<u>243 778</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	243 778
	<u>243 778</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Karwine and Lucas AB

Org.nr. 556686-8328

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		506 959	1 198 169
Övriga rörelseintäkter		858 005	1 190 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 364 964	2 388 548
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-328 912	-299 572
Övriga externa kostnader		-78 433	-251 518
Personalkostnader	2	-1 845 654	-2 226 503
Summa rörelsekostnader		-2 252 999	-2 777 593
Rörelseresultat		-888 035	-389 045
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 527	1 566
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		88 609	-26 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-0	0
Summa finansiella poster		92 136	-175 213
Resultat efter finansiella poster		-795 899	-564 258
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 202 000	400 000
Förändring av periodiseringsfonder		-106 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 096 000	400 000
Resultat före skatt		300 101	-164 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 788	-28 990
Årets resultat		234 313	-193 248

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	213 767
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 149 411</u>	<u>950 402</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 199 411	1 214 169
Summa anläggningstillgångar		1 199 411	1 214 169
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 750
Fordringar hos koncernföretag		777 359	250 000
Övriga fordringar		129 939	107 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>43 686</u>
Summa kortfristiga fordringar		907 298	419 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>127 769</u>	<u>206 331</u>
Summa kassa och bank		127 769	206 331
Summa omsättningstillgångar		1 035 067	626 226
SUMMA TILLGÅNGAR		2 234 478	1 840 395

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 465	202 713
Årets resultat		234 313	-193 248
Summa fritt eget kapital		243 778	9 465
Summa eget kapital		343 778	109 465
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		106 000	0
Summa obeskattade reserver		106 000	0
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.		1 263 022	1 151 622
Summa avsättningar		1 263 022	1 151 622
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		0	95 190
Summa långfristiga skulder		0	95 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 462	17 389
Övriga skulder		195 498	94 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 718	372 428
Summa kortfristiga skulder		521 678	484 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 234 478	1 840 395

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	

Brasseriet i Borås AB			
559095-2585	500	3 963 427	50 000
Borås	100,00%	775 410	

50 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	100 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	213 767	376 779
	Reglerade fordringar	0	-163 012
	Omklassificeringar	-213 767	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>213 767</u>
	Redovisat värde	0	213 767

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 152 622	1 051 675
	Insättning i kapitalförsäkring	110 400	110 400
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 263 022</u>	<u>1 152 622</u>
	Ingående nedskrivningar	-202 220	-175 441
	Återförda nedskrivningar	88 609	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-26 779</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-113 611</u>	<u>-202 220</u>
	Redovisat värde	1 149 411	950 402

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	95 190

Övriga noter

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Karwine And Lucas Holding AB, Org. nr 559355-4222, säte Härryda kommun i Västra Götalands län.

Bolaget är moderbolag med med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning

Karwine and Lucas AB

Org.nr. 556686-8328

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Jesper Kårlén

Jesper Kårlén

Styrelseledamot

2025-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2025.

Anders Haglind

Anders Haglind

Auktoriserad revisor
